
Zarządzenie nr 8/2025 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Chorkówce 

z dnia 2025-10-30 

 w sprawie ogłoszenia o naborze na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze 

Kierownika Klubu „Senior+” w Chorkówce - opiekuna 

Na podstawie art. 11 i art. 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz.U. z 2024 r., poz. 1135), art. 111a ust. 3, art. 122 ust. 1 ustawy 

z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2025 r., poz. 1214 z późn.zm.) 

w związku z cz. IV.2. ust. 8 Uchwały Nr 191 Rady Ministrów z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustanowienia programu wieloletniego „Senior+” na lata 2021–2025, 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Ogłaszam nabór  na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze Kierownika Klubu 

„Senior+” w Chorkówce – opiekuna, działającego w strukturze Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Chorkówce.  

§ 2. Treść ogłoszenia o naborze, o którym mowa w § 1 stanowi załącznik 

do niniejszego zarządzenia.  

§ 3. Czynności w toku naboru przeprowadzi komisja powołana przez Kierownika 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Chorkówce odrębnym zarządzeniem. 

§ 4. Ogłoszenie o naborze zamieszcza się: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Chorkówce, 

2) na oficjalnej stronie internetowej Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Chorkówce www.gops.chorkowka.pl, 

3) na tablicy ogłoszeń w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Chorkówce. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z  dniem podpisania. 

Katarzyna Ginalska 

Kierownik Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej  


